Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 205/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza e melhoria na iluminação na praça Alameda dos Seresteiros, entre a rua 13 de Maio e avenida Monte Castelo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza e melhoria na iluminação pública da praça Alameda dos Seresteiros, entre a rua 13 de Maio e a avenida Monte Castelo.

Justificativa:

                     Moradores e comerciantes da região pedem providências da Administração Municipal quanto à manutenção da Praça Alameda dos Seresteiros. O local, muito utilizado pela população, carece de serviços de limpeza (mato e sujeira) e de melhoria no sistema de iluminação pública. Com a realização desses serviços, as pessoas terão mais segurança ao transitarem pelo local, principalmente à noite.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de janeiro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
51f19b14-33cc-4ac5-8bd5-7f887abe4995.png
PROTOCOLO 383/2015 - 16/01/2015 15:45

image1.jpeg

image10.jpeg